
Dz.U./S S2
04/01/2022
3240-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3240-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi rekrutacyjne
2022/S 002-003240

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542353828
Adres pocztowy: Kościuszki 30
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Niedziela-Janik
E-mail: mniedziela@wup-katowice.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wupkatowice.praca.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/553564
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/553564

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna samorządu województwa nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rekrutacja uczestników do projektu ENERGIA
Numer referencyjny: PN/1/21

II.1.2) Główny kod CPV
79600000 Usługi rekrutacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:mniedziela@wup-katowice.pl
https://wupkatowice.praca.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/553564
https://platformazakupowa.pl/transakcja/553564


Dz.U./S S2
04/01/2022
3240-2022-PL

2 / 5

Rekrutacja 325 uczestników (w tym 15 uczestników z listy rezerwowej) do projektu ENERGIA realizowanego w 
ramach Poddziałania 7.4.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
(RPO WSL) wraz z usługą doradztwa zawodowego i wsparcia psychologicznego.
Do zadań Wykonawcy należeć będzie:
a) przeprowadzenie akcji informacyjnej,
b) przygotowanie dokumentacji rekrutacyjnej,
c) przeprowadzenie rekrutacji 325 uczestników: 310 os. na liście podstawowej (124 kobiety/ 186 mężczyzn) 
oraz 15 uczestników z listy rezerwowej,
d) przeprowadzenie usługi doradztwa zawodowego zakończonego opracowaniem Indywidualnego Planu 
Działania (IPD),
e) przeprowadzenie usługi wsparcia psychologicznego w przypadku gdy konieczność objęcia tym wsparciem 
będzie wynikała z IPD.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85312320 Usługi doradztwa
85121270 Usługi psychiatryczne lub psychologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cztery lokalizacje woj. śląskiego tj.: Katowice, Częstochowa, Bielsko-Biała, Rybnik oraz inne lokalizacje na 
obszarze woj. śląskiego w zależności od zadeklarowania dodatkowych punktów rekrutacyjnych

II.2.4) Opis zamówienia:
Rekrutacja 325 uczestników (w tym 15 uczestników z listy rezerwowej) do projektu ENERGIA realizowanego w 
ramach Poddziałania 7.4.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
(RPO WSL) wraz z usługą doradztwa zawodowego i wsparcia psychologicznego.
Do zadań Wykonawcy należeć będzie:
a) przeprowadzenie akcji informacyjnej,
b) przygotowanie dokumentacji rekrutacyjnej,
c) przeprowadzenie rekrutacji 325 uczestników: 310 os. na liście podstawowej (124 kobiety/ 186 mężczyzn) 
oraz 15 uczestników z listy rezerwowej,
d) przeprowadzenie usługi doradztwa zawodowego zakończonego opracowaniem Indywidualnego Planu 
Działania (IPD),
e) przeprowadzenie usługi wsparcia psychologicznego w przypadku gdy konieczność objęcia tym wsparciem 
będzie wynikała z IPD.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S2
04/01/2022
3240-2022-PL

3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wyjaśnienie do pkt. II.2.7: Pod pojęciem "12 miesięcy" Zamawiający rozumie 12 miesięcy od dnia podpisania 
umowy, jednak nie później niż do dnia 31 marca 2023 r.
Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 35 000,00 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby zgodnie z art. 18 ust 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy z uwzględnieniem art. 18 c ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
Wykonawca posiadał Certyfikat o dokonaniu wpisu podmiotu do rejestru podmiotów prowadzących agencje 
zatrudnienia uprawniający do świadczenia usług: pośrednictwa pracy, doradztwa personalnego lub poradnictwa 
zawodowego, a w przypadku gdy Wykonawca jest przedsiębiorcą zagranicznym wpis do wykazu o którym 
mowa w art. 19ia ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.)
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku według formuły „spełnia/nie spełnia” na podstawie 
dołączonego do oferty Certyfikatu o dokonaniu wpisu podmiotu do rejestru podmiotów prowadzących agencje 
zatrudnienia lub zaświadczenia o wpisie do wykazu o którym mowa w art. 19ia ustawy o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o dzielenie zamówienia 
obowiązek posiadania ww. Certyfikatu spoczywa na Wykonawcy, który odpowiadać będzie za realizację 
zamówienia w zakresie doradztwa zawodowego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku, jeżeli:
1. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych wykonuje należycie 1 zamówienie rekrutacyjne:
- o wartości brutto minimum 500 000 zł lub;
- którego efektem było zrekrutowanie minimum 150 osób.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku według formuły „spełnia/nie spełnia” na podstawie wykazu 
zawierającego usługę wykonaną w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert bądź 

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S2
04/01/2022
3240-2022-PL

4 / 5

wykonywaną nadal, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadającą w/w 
przedmiotowi zamówienia, z podaniem:
- nazwy jednostki, dla której była lub jest świadczona usługa,
- przedmiotu realizacji usługi,
- wartości zamówienia/ ilości zrekrutowanych osób
- daty realizacji usługi,
oraz załączeniem dokumentu lub dokumentów potwierdzających, że usługa wymieniona w wykazie została 
wykonana lub jest wykonywana należycie
(np. referencje). W przypadku świadczenia okresowego lub ciągłego nadal wykonywanego referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające jego należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o dzielenie zamówienia 
obowiązek wykonania 1 zamówienia rekrutacyjnego spoczywa na Wykonawcy, który odpowiadać będzie za 
przeprowadzenie rekrutacji.
Faktura VAT (jako dokument potwierdzający należyte wykonanie usługi) wystawiona przez Wykonawcę 
w ramach danej usługi wskazanej w wykazie usług zrealizowanych, nie będzie brana pod uwagę przez 
Zamawiającego. Sam dokument faktury, bez żadnych dodatkowych informacji na temat należytego wykonania, 
nie może ze swej istoty tego faktu potwierdzać. Z tego dokumentu nie wynika chociażby, że zamówienie zostało 
wykonane w terminie, a na Wykonawcę nie nałożono kar umownych czy potrąceń.
Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie powinny zostać przedstawione w formie oryginału lub 
czytelnej kserokopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną do 
występowania w imieniu Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały zawarte w załączniku nr 7 do SWZ - Projekcie umowy oraz w załączniku do Projektu umowy - Opisie 
przedmiotu zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 10:05

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S2
04/01/2022
3240-2022-PL

5 / 5

Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego za pośrednictwem strony internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/553564

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2021

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/553564

